Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023          № 320

О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставление
которых организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе

многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации
Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области от 10.06.2015 № 520

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых
организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе
многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области от 10.06.2015 № 520, (далее – Перечень) следующее изменение:

1.1. Дополнить Перечень пунктом 33 следующего содержания:
«33. Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Азовский немецкий национальный муниципальный район
Омской области (в том числе земельных участков), предусматривающих
отсрочку уплаты арендной платы по договорам аренды в рамках
имущественной поддержки в условиях проведения специальной военной
операции.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области Т.П. Дашевскую.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                               Д.И. Дизер